PREFEITURA DE MARECHAL DE DEODORO

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Tavares Bastos, s/nº – Centro – CEP: 57160-000.
Marechal Deodoro – Alagoas  CNPJ 12.200.275/0001-58

Processo Administrativo: 01040060/2023.
Secretaria Municipal de Cultura e Preservação do Patrimônio Histórico.

 Edital de Credenciamento nº 002/2023 para custeio dos blocos carnavalescos do ano de 2023.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o credenciamento, que declarou os proponentes aptos vencedores do presente

certame:

BLOCO RESPONSAVEL

CATEGORIA A – R$ 300,00

BLOCO SO PARA
CACHACEIROS SPC

THARLESSON JOSÉ DE MELO ROSENDO

BLOCO HIIT NA FOLIA RODRIGO MANOEL DA SILVA

CATEGORIA B - R$ 500,00

BLOCO SHOW NA
FOLIA

VINICUS DOS SANTOS CORREIA

BLOCO DO DIVINO JOSE EDNALDO S. DA SILVA

BLOCO ESTIVA NA
FOLIA

TACYANNE OLIVEIRA DOS SANTOS

BLOCO AMOR A VIDA ALEXSANDRO RODRIGUES LINS

BLOCO SEM LIMITES ANDERSON DAVID PINHEIRO

É SÓ A GENTE WANDERLAN SANTOS DA ROCHA

BLOCO ZUMBA ALEXSSANDRA ALVES

CATEGORIA C - R$ 800,00

BLOCO BARRA NOVA
NA FOLIA

JOSÉ FERNANDO SILVA DO NASCIMENTO

BLOCO OS CANAS ADERON SANTOS DE MELLO

BLOCO OS
VIGARISTAS

WAGNER LOPES DO NASCIMENTO

BLOCO CARROÇA
ELETRICA

ADALBERON DE LIMA SILVA

BLOCO BAR SEM
LONA

ALEX ARAUJO DE OLIVEIRA

BLOCO UZ BROTHER'S IVAN GERONIMO DE MELO

BLOCO MAXIXINHO IDANIEL DOS SANTOS

CATEGORIA D – R$ 1.500,00

BLOCO DOS IRMÃOS
NA FOLIA

ALEXANDRE MORAES

BLOCO TO VADIO PEDRO JOSE SANTOS

BLOCO AS
PERIGUETES DA ORLA

JOSÉ RUDSON DE OLIVEIRA

PREFEITURA DE MARECHAL DE DEODORO

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Tavares Bastos, s/nº – Centro – CEP: 57160-000.
Marechal Deodoro – Alagoas  CNPJ 12.200.275/0001-58

BLOCO AMIGOS DO
FABINHO

FABIO FARIAS

TIO DINHO NA FOLIA VALDERSON JOSÉ COSTA BRAZ

BLOCO CHUPA OU
MORDE

PAUL HENRYQUE DE LIMA ALVES

BLOCO DA AMIZADE JOSÉ CARLOS ANDRE DA SILVA

BLOCO DOS MUSICOS JULIO CESAR OLIVEIRA

BLOCO DOS SPS SAVIO VICTOR DOS SANTOS SILVA

BLOCO TO ATOA NA
LAGOA

RUAN PEDROSA BARBOSA

CATEGORIA E – R$ 2.500,00

BLOCO TOMA LEITE JOSE CICERO LIMA

BLOCO PECINHAS DA
BARRA NOVA

WELVERTON ALEXANDRE

BLOCO DOS GARÇONS IVAN VIRGINIO DE ANDRADE

BLOCO DO GORDO WINICIUS GABRIEL PASSOS

BLOCO MASSAGUEIRA
MEU AMOR

WILLAMS SILVA DA ROCHA

BLOCO JACARÉ DA
MADRUGADA

JOSÉ GILBERTO DA SILVA

ORQUESTRA DE FREVO

AMIGOS DO
DENISSON AMORIM

JOSÉ ROBEVAN RODRIGUES

BLOCO DENISSON
AMORIM NA FOLIA

ALEXSANDRO BATISTA DE ALMEIDA SANTOS

BLOCO AS
SERPENTINAS

ANA MARIA LIMA DE ARAUJO TENORIO

BLOCO O CARCARÁ WINICIUS GABRIEL PASSOS

BLOCO DO 18TÃO IVANILTON LADISLAU QUINTELA

BLOCO FOSSE EU... JOSE VALDECI DE SOUZA

AMMAS
MASSAGUEIRA

LENUCIA SANTOS DE ARAUJO

BLOCO EMPRESARIOS
NA FOLIA

JILVANEIDE MENDES

BLOCO ABELHINHA
QUERO MEL

ALDEIR SANTOS DO NASCIMENTO

BLOCO ABMAMD MARTA MARIA NICOLAU DOS SANTOS

BLOCO AMIGOS DA
ILHA

FABIO FARIAS

BLOCO AMIGOS DAS
PEDRAS

ANTONIO MARCOS SILVA

BLOCO AMIGOS DO
PAURILHAO

MATHEUS MEDEIROS DE MORAES

BLOCO AS BONECAS
DA MASSAGUEIRA

EVERTON DENIS DE OLIVEIRA SANTOS

BLOCO ASSOCIAÇÃO
RECREATIVA
CAJUEIRAO

JOSÉ CLAUDIO DE MELO

BLOCO BAIRRO 13 NA
FOLIA

EDEILTON DA SILVA LIMA

BLOCO BEBE LEITE JOÃO PEDRO S. PINHEIRO

BLOCO BOTA PRA
GERAR

JOSÉ CICERO LIMA DOS SANTOS JUNIOR

BLOCO BURRINHAS
DA MASSAGUEIRA

JAYMIE NIVIA

PREFEITURA DE MARECHAL DE DEODORO

Gabinete do Prefeito

Rua Dr. Tavares Bastos, s/nº – Centro – CEP: 57160-000.
Marechal Deodoro – Alagoas  CNPJ 12.200.275/0001-58

BLOCO CARANGUEIJO WILLIAMS BEZERRA

BLOCO CARAS DE PAU ILANILTON QUINTELA

BLOCO CREMOSINHO
NA FOLIA

JOSE ATAILRON CODÁ

BLOCO DAS BETINHAS ALISSANDRA CELIDONIA DOS SANTOS

BLOCO DOS IDOSOS GILDETE DO NASCIMENTO MATIAS

BLOCO DOS PIDOES MARIA DE LURDES DA SILVA

BLOCO ENCHENDO E
DERRAMANDO

JOSE CICERO DOS SANTOS

BLOCO FAMILIA
DEODORENSE

MARÇAL CARVALHO

BLOCO FAROFA DA
TEU

GISELE MONTEIRO

BLOCO FLA-
MARECHAL

EMANUEL DE OLIVEIRA SANTOS PINTO

BLOCO LÁPIS E COR
NA FOLIA

MARIA ANGIELA PASSOS

BLOCO MAMÃE
QUERO BEBER

MILTON FLORIANO SANTOS FILHO

BLOCO BATE BOLA FRANCISCO IGOR DA SILVA

BLOCO MO TIO NA
FOLIA

JOSÉ LEANDRO SILVA

BLOCO MURIÇOCAS
DA MASSAGUEIRA

THIAGO RODRIGUES SANTOS

BLOCO OS CABEÇA DE
TOURO

MARILIA REJANE DOS SANTOS

BLOCO PEDRAS DA
LAGOA

CICERO EPIFANIO BARROS

BLOCO PIABÃO JOSÉ ADEMIR FERREIRA BARROS

BLOCO POEIRA NA
FOLIA

MARIA JULIANA DOS SANTOS

BLOCO PULGA NA
FOLIA

WILLIAMS MELO DE LIMA

BLOCO RESSACA NA
FOLIA

JOSÉ CHARLES PINHEIRO

BLOCO RIACHO
VELHO VENCEDOR

WALTER LOPES FERREIRA

BLOCO SIRI MOLE OVIDIO GURGEL

MASSAGUEIRINHA FC LUIZ AFONSO DE AMORIM

BLOCO AS
PIMENTINHA

ROSINETE LIMA DOS SANTOS

MURIÇOCAS DA
MASSAGUEIRA

THIAGO RODRIGUES SANTOS

SÓ VAI QUEM TOMA JARDSON CUSTÓDIO DE OLIVEIRA

Referente custeio dos blocos carnavalescos do ano de 2023.

Marechal Deodoro/AL, 25 de janeiro de 2023.

Cláudio Roberto Ayres da Costa

Prefeito